
 
 

ZARZĄDZENIE NR 10/21 
WÓJTA GMINY DĘBOWA ŁĄKA 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Dębowa Łąka za 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam co następuje: 

§ 1. Realizując uchwałę nr 65/19 Rady Gminy Dębowa Łąka z dnia 20 grudnia 2019 roku określającej 
budżet gminy na 2020 rok, zrealizowano budżet w niżej podanych wielkościach: 

1) Dochody budżetu ogółem: plan 20 618 585,95 zł; wykonanie 20 593 978,59 zł; co stanowi 99,9%, w tym: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych plan: 
5 657 926,68 zł; wykonanie 5 638 062,12 zł; co stanowi 99,6%, 

b) dochody z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych: plan 48 909,00zł; wykonanie 
w kwocie 48 909,45 zł; co stanowi 100,0%, 

c) subwencji ogólnej: plan 5 409 330,00 zł; wykonanie w kwocie 5 409 330,00 zł, co stanowi 100,0%, 

d) dochody z tytułu gospodarki odpadami komunalnymi: plan 514 000,00 zł; wykonanie w kwocie 
485 639,21 zł; co stanowi 94,48%, 

e) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska: plan 1 213 300,00 zł; wykonanie w kwocie 
1 213 623,95 zł; co stanowi 100,0%, 

f) dochody majątkowe: plan 2 804 053,61 zł; wykonanie 2 803 066,12 zł; co stanowi 100,0%, z tego: 

- dochody ze sprzedaży majątku:  plan 6 108,00 zł; wykonanie 6 108,00 zł; co stanowi 100,00%, 

g) pozostałe dochody: plan 4 971 066,66 zł; wykonanie w kwocie 4 995 347,74 zł; co stanowi 100,5% 

2) wydatki budżetu: plan 23 296 934,95 zł; wykonanie 22 027 086,89 zł; co stanowi 94,5% w tym: 

a) wydatki bieżące: plan 16 911 323,95 zł; wykonanie 15 808 624,91 zł; co stanowi 93,5% z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych plan: 
5 657 274,32 zł; wykonanie 5 637 409,86 zł; co stanowi 99,6%, 

- obsługa długu publicznego plan: 116 900,00 zł; wykonanie 115 317,36 zł; co stanowi 98,6%, 

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiazywania problemów 
alkoholowych i narkomanii: plan 71 918,00 zł; wykonanie 29 362,62 zł; co stanowi 40,8%, 

- z tytułu gospodarki odpadami komunalnymi: plan 514 891,00 zł; wykonanie w kwocie 486 221,58 zł; 
co stanowi 94,3%, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 kwietnia 2021 r.

Poz. 1779



- wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska: plan 1 475 872,00 zł; wykonanie w kwocie 
846 662,00 zł; co stanowi 57,4%, 

- pozostałe wydatki: plan 9 074 468,63 zł; wykonanie 8 693 651,49 zł; co stanowi 95,8%, 

b) wydatki majątkowe: plan 6 385 611,00 zł; wykonanie 6 218 461,98 zł; co stanowi 97,4% 

3) deficyt budżetu 1 433 108,30 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dębowa 
Łąka. 

   

Wójt Gminy Dębowa Łąka 
 
 

Stanisław Szarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1779


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera g

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (4)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 4 (5)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 5 (6)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 6 (7)

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


		2021-04-02T13:07:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




